
 People & Computers Publications    IT Leadership Magazine    InformationWorld    2014 2 ביוני    1401 גיליון 4

חדשנות עסקית מבוססת טכנולוגיה
People & Computers, Print, Online, 
Newsletters, Events, Forums
InformationWorld Israel is an 
affiliation of InformationWeek, by 
UBM LLC, NY 
www.informationworld.com

President & Editor in Chief: 
Peli Hanamer, tigerlove@pc.co.il 
CEO & Publishing Director: 
Dahlia Pelled, dpmagic@pc.co.il

Editor: Yehuda Konfortes,  
yehudak@pc.co.il
Deputy Editor: Yossi Hatvany,  
yossih@pc.co.il

Reporters: Or Yaakov, Ran Meron, 
Avi Blizovsky, John Ben Zaquen, Zvi 
Katsburg, Avner Frank, Aviv Eylon, 
Dana Pelled, Nehama Almog, Avi 
Assis, Ben Pelled, Dr. Eitan Lasri

Media Manager: Eva Shklar,
evas@pc.co.il

Sales: Ziva Lobel, zival@pc.co.il
Yifat Grinfeld,  yifatg@pc.co.il

Graphic Design: 
Michal Lidani, michall@pc.co.il 
studio@pc.co.il

InformationWorld
online: http://informationworld.co.il
Website: www.pc.co.il 
Newsletter: www.dailymaily.co.il
Editor: Or Yaacov, editor@pc.co.il

VP events: Nataly Gabay, 
natali@pc.co.il
VP operations: Dana Pelled, 
danapelled@pc.co.il 
Program Director, Conferences 
& Events: Rephael Fogel, 
fogel@pc.co.il
CFO: Ilan Gibly, ilang@pc.co.il
Website: www.events.co.il

People & Computers Ltd,
53 Derech Hashlom St., Givatayim 
53454 Israel.
Tel: +972-3-7330753,
 Fax: +972-3-7330703

Subscription: subs@pc.co.il 
International $299
Israel 339 IS including VAT

InformationWorld, השבועון הגדול בעולם 
למנהלי עסקים וטכנולוגיה,

יוצא לאור לפי הסכם זכויות עם חברת  
.CMP Media Inc ארה"ב. 

נשיא ועורך אחראי: 
 tigerlove@pc.co.il פלי הנמר

yehudak@pc.co.il עורך ראשי: יהודה קונפורטס
סגן עורך: יוסי הטוני

עורך חדשות: יניב הלפרין
עורכת לשונית: נחמה אלמוג

כתבים ומשתתפים: אור יעקב, ג'ון בן זקן, אבי 
בליזובסקי, רני מירון, זיו מנדל, עו"ד אביב 

אילון, אבי עסיס, עידו לוי, דנה פלד, צבי 
קצבורג, בן פלד, נחמה אלמוג, רועי ששון, יניב 

הלפרין
מו"ל ומנכ"ל: דליה פלד

מכירות פרסום: זיוה לויבל, יפעת גרינפלד
studio@pc.co.il עיצוב: מיכל לידני

evas@pc.co.il ניהול הפקה ומדיה: אוה שקלאר

דפוס: גרפוליט בע"מ
צלם מערכת: קובי קנטור

כל הזכויות שמורות. אין לצלם, להעתיק או 

לשכפל חומר מערכתי ו/או חלק ממנו, בכל 
צורה שהיא, ואין לעשות בו כל שימוש מסחרי 

מבלי לקבל אישור בכתב מהמערכת.
אין המערכת אחראית לתוכן המודעות.

השמות המסחריים המופיעים במאמרים הם 
סימנים מסחריים של החברות.

כתובת המערכת: דרך השלום 53 (מגדל 
הוורד), גבעתיים 53454 טל: 03-7330733 
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 מכתבים לעורך האחראי 
 tigerlove@pc.co.il פלי הנמר    

 מאמרים והודעות למערכת השבועון
 editor@pc.co.il    

 מכתבים והודעות לעורך, יהודה קונפורטס
 yehudak@pc.co.il    

 הודעות לסגן העורך יוסי הטוני
 yossih@pc.co.il    

 סטודיו אנשים ומחשבים
 studio@pc.co.il    
 מחלקת פרסום
 pirsum@pc.co.il    

www.pc.co.il  אתר אנשים ומחשבים 
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